[image: image1.png]

Окружная избирательная комиссия

Советского ОДНОМАНДАТНого избирательного округа №  30

по выборам депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2015 г.

№ 2-3

город Ростов-на-Дону

О порядке проверки подписных листов и процедуры проведения случайной выборки (жеребьевки) подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва, предоставляемых в Окружную избирательную комиссию Советского одномандатного округа № 30

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 29 Областного закона от 8 августа 2011 г. N 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области» для проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и их подписей, содержащихся в этих подписных листах,
Окружная избирательная комиссия

Советского одномандатного избирательного округа № 30
по выборам депутатов Ростовской-на-Дону городской думы шестого созыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок проверки подписных листов и процедуру проведения случайной выборки (жеребьевки) подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва (Приложение).
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на председателя комиссии Л.И. Коробову.

Председатель комиссии

Л.И. Коробова

Секретарь комиссии

О.В. Брижатая